comit: An in sbris malibz potit?  
duplex copo sz ex ee et for p: sibi ex for  
p: et ex ma: Ex quo p: q: in sbris ma  
libz ma duplici actuaz sz imediate p  
ipam forma p qua in spe collocat: et  
mediate p ee exntie / p qd existit actualit  
in ma: Vel dia posset loquedo quoda  
no logice et h roem q: ipm ee exntie p:  
uniret spetie ne sbe ma: p qua h roez  
coicaret supposito: ut puta q: ee exntie  
fortis nali p: huana ita uniret: que  
suppositu vltig iformado sibi coicaret ee.  
An q: libz na spetia dia posset sil qd est  
et quo est: h roem. For aut p: e sil quo  
est: et qd est ee ex pte rei simpliciter licet  
respu diufoz: est em qd e respu esse:  
exntie et quo e respu me. Esse aut  
est quo est tm: ma uo et for foris ma  
nes e qd e tm sidm re: licet ma et for  
foris manes accepte coic: dia pnt quo e  
respu ididui h roem: Et hic e attede  
du q: in p:to qd est accipit pro q: libz po  
susceptiuu. Ad em for p: d: qd est t: q  
id cui p: existit attribuit: h tale e sup  
positu. In actiualibz aut ipm actiualit  
ee exntie uniu imediatig actiuali forme  
accepte coic: dein coic: sibi p: accepte  
ididualit: Ex his p: q: oes locutioes  
iste admitti pnt: q: in rebz creat: e qd  
ex ee et eentia. ex ee et sba. ex ee et for. ex  
ee et na. ex ee et supposito: stado in p:ca  
meo sbe: His itaq: pmissis e ad qdem  
particulari mdedu: Et ddz p: q: coe  
lemetatio eentie et ipig ee (q: in q: libz at  
pnu diuisi sicut) p: p: q: g: stitutiom  
ipig forme et me aliqualit: Patet  
p: p: q: q: da roibz p: missis: gra bre  
uitat: Ad sic. Eentia rei seu eig sba  
quirit sibi p: et e de it: u: eig: h: exepli

110.  
gra) ee exntie fortis (qd p: d: cu d:  
fortis est) nec forti p se quirit h aliquid  
p: sicutatis modu: nec e de eig it: u: gra si  
sic. hic her eet natura. fortis est: sicut et  
ista fortis est homo. Ad ee idem ti  
ficaret ai eentia seget q: ens captu p  
tiapialit (pnt d: ab ee exntie) et ens  
captu nouitit (pnt d: ab eentia) p: d: a  
ret de rebz eq: h: natura: qd p: p: h: h:  
ci no admittit: dicentes. q: no e for  
q:ntia arguendo ab est 3: adiacete: ad est  
2: adiacetes. Ad ee exntie de re it: p:  
vifitai p: g: natioes l p: creatioes: et p: corrup  
tione it: p: de eo negat: h res ad sua  
eentia habet habitudie: imobile: g: r:  
Ad In xpo ponit due ne l eentia: sz  
diuina et huana: et tm in eo no pot  
nisi unu ee exntie: eo q: huana na in  
xpo assumpta eat ad diu: ee: qd ee no  
posset: si ee et eentia idem notaret:  
q: tuc uno multiplicato multiplicaret  
et reliquu. Ad roin p: spetialit: i sbris  
sepatis: autoitate autois libri causaru  
q: d: in g: nio non e p: p: q: ca p: ma est  
ee tm: itelligetia aut e for et ee. Ad  
tea nisi itelligetis ponet hmoi g: si  
tutio. oportet in ipu pone q: p: em forme  
et me spual (ut admittet adu: saig): h: g:  
moi aut q: p: est supig repbata: u: Ad  
p: patet na for q: pat: ad ma: ut acty  
iformas ad p: m: et g: sicut ee se habet  
ad eentia. Ad tea sicut ee no e de eent  
tiali et int: u: it: u: ipig eentie: ita nec  
for est de int: u: it: u: it: u: it: u: it: u:  
Ad tea sicut p: forma ma g: stituit in  
actu eentli et sp: sicut. ita p: ee exntie  
ipa for l eentia g: stituit in ee rate et  
actual exntie. Ad tea sicut for e p: m:  
itelligedi ipig me: ita ipm ee e p: m: